

KEM Engineering ApS

**Rørhaven 4
7100 Vejle**

CVR-nr. 32 33 78 21

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Kim Skovgaard Kokholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEM Engineering ApS
Rørhaven 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 33 78 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Kim Skovgaard Kokholm

Direktion

Kim Skovgaard Kokholm, adm. direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og engineering med biobrændselsanlæg samt beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.016.608, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.475.991.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.746.560	2.254.726
Personaleomkostninger	1	-1.359.890	-1.013.275
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.386.670	1.241.451
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-89.813	-31.635
Andre driftsomkostninger		0	-40.000
Resultat før finansielle poster		1.296.857	1.169.816
Finansielle indtægter		15.428	12
Finansielle omkostninger		-7.836	-4.533
Resultat før skat		1.304.449	1.165.295
Skat af årets resultat	2	-287.841	-254.732
Årets resultat		<u>1.016.608</u>	<u>910.563</u>
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Overført resultat		216.608	110.563
		<u>1.016.608</u>	<u>910.563</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		6.667	26.667
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>6.667</u>	<u>26.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.616	337.429
Materielle anlægsaktiver	4	<u>267.616</u>	<u>337.429</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>274.283</u>	<u>364.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	301.172
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.046	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.371	3.574
Periodeafgrænsningsposter		30.277	27.030
Tilgodehavender		<u>328.694</u>	<u>331.776</u>
Likvide beholdninger		<u>1.949.758</u>	<u>1.085.773</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.278.452</u>	<u>1.417.549</u>
Aktiver i alt		<u>2.552.735</u>	<u>1.781.645</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		595.991	379.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital	5	1.475.991	1.259.383
Hensættelse til udskudt skat	6	12.571	12.424
Hensatte forpligtelser i alt		12.571	12.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	471
Selskabsskat		287.694	242.308
Anden gæld		776.479	261.434
Kortfristede gældsforpligtelser		1.064.173	509.838
Gældsforpligtelser i alt		1.064.173	509.838
Passiver i alt		2.552.735	1.781.645
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.193.054	802.666
Pensioner	175.833	130.000
Andre omkostninger til social sikring	-12.395	21.469
Andre personaleomkostninger	3.398	59.140
	<u>1.359.890</u>	<u>1.013.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	287.694	242.308
Årets udskudte skat	147	12.424
	<u>287.841</u>	<u>254.732</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		73.333
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>93.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>6.667</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>349.064</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>349.064</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	11.635
Årets afskrivninger	<u>69.813</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>81.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>267.616</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	379.383	800.000	1.259.383
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>216.608</u>	<u>800.000</u>	<u>1.016.608</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>595.991</u></u>	<u><u>800.000</u></u>	<u><u>1.475.991</u></u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	12.424	0
Hensat i året	<u>147</u>	<u>12.424</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>12.571</u>	<u>12.424</u>
Immaterielle anlægsaktiver	-4.819	0
Materielle anlægsaktiver	17.390	0
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>12.424</u>
	<u>12.571</u>	<u>12.424</u>

Noter

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KSVS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Skovgaard Kokholm

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-087542273947 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:39:26
Underskrevet med NemID

Kim Skovgaard Kokholm

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-087542273947 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:40:43
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor
RID: 58496002 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:42:29
Underskrevet med NemID

Kim Skovgaard Kokholm

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-087542273947 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:44:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.